Hymn.

1.
P

ergrá-ta mundo núnti- at auró-ra so-lis spí-cu-la,

res et co-ló-re vésti- ens iam cuncta dat ni-tésce-re.

2. Qui sol per ævum præni-tes, o Christe, no-bis ví-vi-dus,

ad te canéntes vértimur, te gesti- éntes pérfru- i.

3. Tu Patris es sci- énti- a Verbúmque per quod ómni- a

mi-ro re-fúlgent órdi-ne mentésque nostras átrahunt.

4. Da lu-cis ut nos fí-li- i sic ambu-lémus ímpigri, ut Patris

usque grá-ti- am mo-res et actus éxprimant.

5. Sincé-ra præ sta ut próflu- ant ex o-re nostro iú-gi-ter,

et ve-ri-tá-tis dúcibus ut exci-témur gáudi- is.

6. Sit, Christe, rex pi- íssime, ti-bi Patríque gló-ri- a cum

Spí-ri-tu Pa-rácli-to, in sempi-térla sáecu-la. A-men.